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1. Mai 2024 bis zum
31. Oktober 2024
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Bad Konigshofen - Bad Neustadt — Bad Kissingen - Bad Bocklet / Bad Briickenau

Samstag, Sonn- und Feiertag

830

830

830

830

830 8240 99 830

8:10
8:11
8:15

Bad Koénigshofen Franken-Therme
Bad Kénigshofen Marktplatz
Bad Konigshofen ZOB &b

10:10
10:11
10:15

12:10
12:11
12:15

14:10
14:11
14:15

16:10
16:11
16:15

18:10
18:11
18:15

GroReibstadt
Kleineibstadt

8:20
8:24
8:28
8:31
8:35
8:38
8:42
8:46
8:50

Saal Marienstralle

Wiilfershausen Am Spielplatz
Eichenhausen Neustadter Strae
Rodelmaier Rheinfeldshofer StralRe
Dirrnhof

Herschfeld Rhon-Klinik

Herschfeld Alte Kirche

10:20
10:24
10:28
10:31
10:35
10:38
10:42
10:46
10:50

12:20
12:24
12:28
12:31
12:35
12:38
12:42
12:46
12:50

14:20
14:24
14:28
14:31
14:35
14:38
14:42
14:46
14:50

16:20
16:24
16:28
16:31
16:35
16:38
16:42
16:46
16:50

18:20
18:24
18:28
18:31
18:35
18:38
18:42
18:46
18:50

8:52
8:54
8:57

9:00
9:02
9:05
9:07

Bad Neustadt Bahnhof W &b &b
Bad Neustadt Post

Bad Neustadt ZOB / Triamare &&
Bad Neustadt Schweinfurter Strale

10:52
10:54
10:57

11:00
11:02
11:05
11:07

12:52
12:54
12:57

14:52
14:54
14:57

15:00
15:02
15:05
15:07

16:52
16:54
16:57

17:00
17:02
17:05
17:07

18:52
18:54
18:57

Miinnerstadt Bahnhof 9:16

Nudlingen Rathaus 9:24

11:16
11:24

15:16
15:24

17:16
17:24

9:35
9:43

Bad Kissingen Berliner Platz &&
Bad Kissingen KissSalis-Therme
Bad Kissingen Untere Saline

Bad Kissingen Obere Saline
Aschach Schloss

9:21

10:10 11:10 11:35
11:43
11:12 1
11:13

11:21

12:00 12:10
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o
w

10:12
10:13
10:21

12:12
12:13
12:21

15:35
15:43

15:21

16:00

16:10 17:35 17:55
| 17:43 | |
16:12 7:57 18:
16:13 (17:58
16:21 18:15

Bad Bocklet Kurpark
Bad Bocklet Klinikum
Bad Bocklet Laudensack/Ortsmitte

Bad Bocklet Kunzmann’s Hotel

9:25
9:27
9:30
9:31

10:25
10:27
10:30
10:31

11:25
11:27
11:30
11:31

12:25
12:27
12:30
12:31

15:25
15:27
15:30
15:31

16:25 811
16:27 18:09

Bad Kissingen Obere Saline
Bad Kissingen Untere Saline

Bad Kissingen Berliner Platz

9:40
9:41
9:45

10:40
10:41
10:45

11:40
11:41
11:45

12:40
12:41
12:45

15:40
15:41
15:45

|

|

|

| |

16:30 I (18:06 |
16:31 [ 18:05 |
| |

| |

|

Klaushof Wildpark
Waldfenster
Platz

Geroda Gasthaus zum Hirschen

10:07
10:17
10:21
10:24

12:07
12:17
12:21
12:24

16:07
16:17
16:21
16:24

Schildeck
Abzw. Mitgenfeld
Roémershag Ort

10:27
10:28
10:32

12:27
12:28
12:32

16:27
16:28
16:32

Bad Briickenau Umgehungsstr.

Bad Briickenau Bahnhof

Bad Briickenau Staatsbad Schlosspark
Bad Briickenau Staatsbad Vital Spa

Bad Briickenau Kurstift

10:35
10:36
10:40

12:35
12:36
12:40
12:41
12:45

16:35
16:36
16:40
16:41
16:45

Bad Briickenau / Bad Bocklet - Bad Kissingen - Bad Neustadt - Bad Kénigshofen

8240

830 8240

830

8240

830

8240 99 830

Bad Briickenau Kurstift

Bad Briickenau Staatsbad Schlosspark
Bad Briickenau Staatsbad Vital Spa
Bad Briickenau Alter Rathausplatz

Bad Briickenau Bahnhof

Bad Briickenau Umgehungsstr.

9:00
9:05
9:06
9:10
9:15
9:16

11:05
11:06
11:10
11:15
11:16

15:00
15:05
15:06
15:10
15:15
15:16

17:05
17:06
17:10
17:15
17:16

Roémershag Ort
Abzw. Mitgenfeld
Schildeck

Geroda, Gasthaus zum Hirschen

9:19
9:23
9:24
9:27

11:19
11:23
11:24
11:27

15:19
15:23
15:24
15:27

17:19
17:23
17:24
17:27

Platz
Waldfenster
Klaushof Wildpark

9:30
9:34
9:43

11:30
11:34
11:43

15:30
15:34
15:43

17:30
17:34
17:43

Bad Kissingen Untere Saline
9:37
9:50

Bad Kissingen KissSalis-Therme
Bad Kissingen Berliner Platz &®
Bad Kissingen Untere Saline
Bad Kissingen Obere Saline

Aschach Schloss 9:21

9:47

9:50

10:10
10:12
10:13
10:21

11:47
11:37
11:50

11:10
11:12
11:13
11:21

11:50 12:10
12:12
12:13

12:21 15:21

15:37
15:50

15:47

15:50

16:10
16:12
16:13
16:21

16:15

17:47
17:37 |
17:50 17:50 17:55
u7:57
17:58

18:15

Bad Bocklet Kurpark
Bad Bocklet Klinikum
Bad Bocklet Laudensack/Ortsmitte

9:25
9:27
9:30

Bad Bocklet Kunzmann’s Hotel 9:31

10:25
10:27
10:30
10:31

11:25
11:27
11:30
11:31

12:25
12:27
12:30
12:31

15:25
15:27
15:30
15:31

16:25
16:27
16:30
16:31

“s8:11
(18:09

18:05

9:40
9:41
9:45

Bad Kissingen Obere Saline
Bad Kissingen Untere Saline

Bad Kissingen Berliner Platz

10:40
10:41
10:45

11:40
11:41
11:45

12:40
12:41
12:45

15:40
15:41
15:45

|
|
|
|
|
18:06 |
|
|
|
|

Nidlingen Rathaus
Minnerstadt Bahnhof

12:22
12:30

16:22
16:30

Bad Neustadt Schweinfurter Stra3e
Bad Neustadt ZOB / Triamare

Bad Neustadt Kaufland

Bad Neustadt Bahnhof W& &b &b

12:40
12:45
12:48
12:50

11:05
11:07
11:10

15:05
15:07
15:10

16:40
16:45
16:48
16:50

17:05
17.07
17:10

19:05
19:07
19:10

Herschfeld Alte Kirche

Herschfeld Rhon-Klinik

Dirrnhof

Rédelmaier Rheinfeldshofer Strale
Eichenhausen Neustadter Stralle
Wiilfershausen Am Spielplatz

Saal Marienstralle

Kleineibstadt

GroReibstadt

11:12
11:15
11:19
11:23
11:26
11:30
11:33
11:38
11:42

15:12
15:15
15:19
15:23
15:26
15:30
15:33
15:38
15:42

17:12
17:15
17:19
17:23
17:26
17:30
17:33
17:38
17:42

19:12
19:15
19:19
19:23
19:26
19:30
19:33
19:38
19:42

Bad Konigshofen ZOB &
Bad Konigshofen Marktplatz

Bad Konigshofen Franken-Therme

11:48
11:49
11:50

15:48
15:49
15:50

17:48
17:49
17:50

19:48
19:49
19:50

Abkiirzungen: ¢ nurzum Aussteigen
830 Fahrt mit der Liniennummer 830 statt 8230
8240 Fahrt der Linie 8240 Kreuzberg-Shuttle
99

féahrt Haltestellen in unterschiedlicher Reihenfolge an

&8 Umsteigemoglichkeit in/von 800 Coburger
B8 Umsteigemdoglichkeit in/von 810 Brendtalbus
&8 Umsteigemdoglichkeit in/von 8240 Kreuzberg-Shuttle

&8 Umsteigemdglichkeit in/von 8153 Streutalbus
Umsteigemaglichkeit in/von
W&  Umsteigemdglichkeit in/von Bahn 815 Richtung Erfurt/Schweinfurt

Anderungen vorbehalten





